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SONER POLAT, 1958 yılında, Van'da dünyaya geldi. Deniz Harp 

Okulu'ndan 1979 yılında mezun oldu. Çeşitli harp gemilerinde çalıştı. 

Turgutreis Firkateyni'nin Komutanlığını yaptı. Burak sınıfı korvetlerin 

Komodoru oldu. Genelkurmay karargâhında istihbarat görevlerinde 

çalıştı. Roma Deniz Ataşesi olarak İtalya'da bulundu. Deniz Kuvvetleri 

Komutanı'nın Özel Sekreterliğini yaptı. Deniz Kuvvetleri İstihbarat 

Daire Başkanı oldu.

Deniz Harp Akademisi, Silahlı Kuvvetler Akademisi ve NATO Savunma 

Koleji'nden (Roma) mezun oldu.

Tuğamiralliğe 2005 yılında terfi etti. Bu rütbede, 2005-2007 

yıllarında Ankara'da Genelkurmay İstihbarat Daire Başkanı, 

2007-2009 yıllarında Mersin'de Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı 

olarak görev yaptı.

Tümamiralliğe 2009 yılında terfi etti ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 

Lojistik Başkanlığı'na atandı. Bu görevini sürdürürken, 11 Şubat 

2011 tarihinde Balyoz davası nedeniyle tutuklanarak Hasdal Askeri 

Cezaevi'ne konuldu. 2013 Ağustos ayı Yüksek Askeri Şûrası'nda emekli 

edildi. Emeklilik sonrasında, 6 Eylül 2013 tarihinde Hasdal'dan Silivri 

Cezaevi'ne gönderildi.

Balyoz davasında özel yetkili 10. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 18 

yıl ağır hapis cezasına çarptırıldı ve bu hüküm Yargıtay tarafından 

onandı.

Bayan Sevgi Polat ile evli olup, halen Silivri Cezaevi'nde bulunmaktadır.



Em. Tümamiral
Soner Polat

YENİDEN
KAZANMAK

Bu kitapta kaleme alınan görüş ve değerlendirmeler tamamen 

şahsıma aittir. Türk Silahlı Kuvvetleri ve Deniz Kuvvetleri 

Komutanlığı'nı hiçbir şekilde bağlamaz! –Soner Polat
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TEŞEKKÜR

Bu kitabın hazırlık çalışmaları sırasında özel bilgilerini benimle 

paylaşan silah ve dava arkadaş larım Amiral Cem Gürdeniz, Amiral 

Fikret Güneş, Amiral Semih Çetin, Amiral Cem Çakmak'a ve Deniz 

Yarbay Ahmet Dikmen'e içtenlikle teşekkür ederim.

Ayrıca, hem asker hem de hukukçu kimliğiyle kitabı inceleyen 

ve değerli tavsiyelerde bulunan Silivri'deki koğuş arkadaşım Emekli 

Hava Albay Fuat Selvi'ye şükranlarımı sunarım.

Kitabın hazırlanmasında bana ilham kaynağı olan, önerileriyle 

çalışmayı olgunlaştıran ve hazırladığım taslakları yayıma hazır hale 

getiren eşim Sevgi Polat ve ablam Dr. Fatoş Diniz'e en içten, en sami-

mi ve en kalbi duygu ve dileklerimi iletirim.

Son olarak, ince ve titiz bir çalışma sonucu kitabı Türk milletiy-

le buluşturan, başta Kaynak Yayınları Genel Yayın Yönetmeni Sayın 

Sadık Usta ve editörüm Sayın Kurtuluş Güran olmak üzere, 

Yayınevi'nin tüm seçkin çalışanlarına özellikle teşekkür ederim.
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Yaratmak direnmektir, direnmek yaratmaktır.

Stéphane Hessel

PKK'lı Bir Tümamiral!

Adana'da Org. Özel'le Buluşma

Yaz günlerini aratmayacak ılık ve güneşli bir kış gününde eşim Sev-

gi'yle birlikte tatlı bir telaş içindeydik. Beş gündür devam eden Lodos 

fırtınası Mersin kıyılarını kum torbasına çevirmişti. Bugün ise, tarih 

boyunca medeniyetlere ilham vermiş olan Akdeniz, şehir sakinlerine 

sevimli yüzünü gösteriyordu. Masmavi, uysal ve huzur doluydu.

6. Kolordu Komutanı Korg. Nejat Bek tarafından akşam yemeği 

için Adana Orduevi'ne davet edilmiştik. Orada, daha önce hiç kar-

şılaşmadığımız 2. Ordu Komutanı Org. Necdet Özel ve eşiyle tanışma 

fırsatı bulacaktık.

Mersin'de Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı olarak görev yap-

maktaydım. Bölge, PKK'nın şehir faaliyetleri açısından yoğun olayla-

ra sahne olmaktaydı. Vali'nin, kendi olanaklarıyla baş edemeyeceği-

ni düşündüğü toplumsal olaylarda Garnizon'dan destek talep etme 

yetkisi bulunmaktaydı. Bu faaliyetler 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu'na 

göre düzenlenirdi.

Valilik sık sık, tedbir olarak Garnizon'a "hazır ol!" talimatı gönde-

rirdi. Denizci bir komutanlık olduğumuzdan, o dönemki planlara göre 

bizi de Kara Kuvvetleri takviye ediyordu. Bu görevler açısından Ada-

na'da bulunan 6. Kolordu Komutanlığı'yla irtibat halinde bulunurduk.
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Mersin-Adana karayolunda ilerlerken derin düşüncelere daldım. 

Ergenekon ve Poyrazköy davaları basın yayın organlarında geniş bir 

yer bulmaktaydı. General, amiral, subay ve astsubayları, hiçbir kanı-

ta dayanmadan hedef alan internet siteleri gemi azıya almıştı. Ayrıca, 

aralarında benim de bulunduğum personele karşı bir çete tarafından 

açıkça tuzak kuruluyordu.

Zaman zaman bu konularda emniyetli telefonlar üzerinden arka-

daşlarımla dertleşiyordum. Kurumsal olarak hiçbir tepki gösterilmi-

yor, personel kendi kaderine terk ediliyordu. Bu konularda, belki de 

akşam yemeğinde orgeneral rütbesindeki bir komutandan önemli 

bilgiler edinebilirdim.

Akşam yemeğinde, 2. Ordu K., 6. Kolordu K., İl Jandarma K., İn-

cirlik'te görev yapan havacı Tanker Üs K. ve eşleriyle bir araya geldik. 

Ordu Komutanı son derece sıcak, samimi ve neşeli tavırlarıyla canlı bir 

sohbet atmosferi yarattı. Bir ara, kendisinin "Galatasaray'ı tuttuğunu, 

ancak aynı zamanda Fenerbahçe'nin kongre üyesi olduğunu" söyledi.

Koyu Galatasaraylı olan İl J. K.nın, "Komutanım yakışmadı, hiç 

yakışmadı!" şeklindeki, bence o ortama uymayan tepkisini duymaz-

lıktan geldi. Eşi Kâmuran Özel, kendisini çok iyi yetiştirmiş, sade, bil-

gili, birikimli, zarif bir hanımefendiydi. Herkesin ilgisini çekebilecek 

ilginç konuları gündeme getiriyor, sohbet havasını canlı tutuyordu.

Yemek sonrasında Mersin'e geri dönerken, bu kez endişeli olarak 

düşüncelere daldım. Hassas konulara yemekte hiç değinilmemişti. 

Sanki Türk Silahlı Kuvvetleri'nde her şey güllük gülistanlıktı. Kimse 

yaklaşan fırtınanın adını bile duymak istemiyordu.

Üniversite'ye Giriş Fırsatı

Ekonomik durumları uygun olmadığından üniversite hazırlama 

kurslarına gidemeyen öğrenciler için Mersin'deki bir meslek lisesin-

de bir hazırlık programı geliştirdik.

Merkezi olarak yapılan planlama çerçevesinde, Deniz Kuvvetleri 

bünyesinde sadece Gölcük ve Mersin'de böyle bir düzenleme yapıldı-

ğından, bu faaliyete çok önem veriyorduk. Bu projemizi destekleyen 

dönemin Mersin Valisi Hüseyin Aksoy ve Belediye Başkanı Macit Öz-

can'ın da katıldığı bir açılış töreninden sonra hep birlikte ilk dersleri 

izledik.

Dershanelerdeki öğrencilerin memnuniyeti ve öğretmenlerin gö-

rev heyecanı, sanki sezon sonunda alınacak başarılı sonuçların ilk 

müjdesini veriyordu. Tören sonrasında dönmüş olduğum Komutan-

lıktaki makam odamda, imkânları sınırlı öğrencilere yardımcı olma-
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nın vermiş olduğu mutlulukla kahvemi yudumlarken, Emir Astsuba-

yım Barış Koçyiğit odaya girdi ve bir mektup uzattı.

İhbar Mektubu

Mektup, Ankara'dan, Deniz Kuvvetleri'nden gelmişti. İmzasız bir 

ihbar mektubuydu. Önce Genelkurmay Başkanlığı'na gelmiş, daha 

sonra incelenmek üzere Deniz Kuvvetleri'ne gönderilmişti. Mektup-

ta, benim ve bazı akrabalarımın PKK mensubu olduğu, benim de 

PKK'ya yardım ve yataklık yaptığım iddia ediliyordu.

Muhtemelen, benim ne diyeceğim merak ediliyordu. Kafamdan 

aşağı kaynar sular döküldü. Sırtımdan defalarca hançerlenmiş gibi 

tüylerim ürperdi. Olaylar bir film şeridi gibi gözümün önümden geç-

meye başladı.

Kariyerim istihbarat görevleriyle doluydu. Sınıf arkadaşlarım 

içinde bu görevlerde en fazla ben bulunmuştum. Deniz Kuvvetleri 

İstihbarat Daire Başkanı iken 2005 yılı Ağustos ayında terfi etmiş ve 

Tuğamiral rütbesiyle Genelkurmay İstihbarat Daire Başkanlığı'na ge-

tirilmiştim.

PKK Konusunda Neler Yaptım

PKK konusundaki onlarca, belki yüzlerce yurtiçi ve yurtdışı top-

lantıya bazen heyet üyesi, bazen de heyet başkanı olarak iştirak et-

miştim. PKK'nın Avrupa yapılanması ve para kaynakları konusunda 

birçok çalışmalar yapmıştım.

Bu konuda askeri ataşelerle yapılan faaliyetleri yönlendiriyor-

dum. PKK'ya yönelik çeşitli planların istihbarat eklerinde benim im-

zam bulunuyordu.

Batı'nın Sönmeyen PKK Aşkı

ABD'nin ve Avrupalıların PKK aşkı hiç sönmez. Batı'nın, PKK'ya 

olan tutkulu sevdasını en iyi bu bahsettiğim toplantılarda anlarsınız.

Hamas, Hizbullah gibi örgütlerin üstüne giderek, onları azılı bir 

terör örgütü olarak zapta geçirtmek, PKK'yı yumuşatmak, sevimli 

göstermek, teröristi gerillaya çevirmek için şeytanın aklına gelmeye-

cek müzakere taktikleri yürütürler.

Kalabalık bir heyetle Brüksel'de bir toplantıya katıldık. Bu toplan-

tıda Türk heyetine başkanlık yaptım. Geliştirdiğimiz stratejiyi saat 

gibi uyguladık. PKK'nın bir terör örgütü olduğu, sızlanmalarına rağ-

men daha önce de NATO'ya kabul ettirilmişti.
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